- 1 -

中山火炬职业技术学院
创院通〔2022〕13号

关于公布校内大学生创业孵化基地第三批
入孵项目的通知

校内各单位：

根据《中山火炬职业技术学院大学生创业孵化基地管理

办法》（中炬职院发〔2021〕27号）相关规定，由校外 5名

专家组成的评审组对第三批入驻大学生创新创业孵化基地

项目进行了评审，“庆缘家居、5G+千兆宽带——可复制的

智慧校园新模式、渔尚釜”等 3个项目通过专家评审为智能

家居（电子商务方向）、中山移动业务运营（以基地为点）、

简餐和饮品学生创业各项目排名第一。经公示无异议，创业

学院审核通过，确定上述 3个项目符合入孵条件，获得入孵

资格。

特此通知。

- 2 -

附件：大学生创业孵化基地 2022年第三批入孵项目名

单

创业学院

2022年 7月 11日

- 3 -

附件：

大学生创业孵化基地 2022 年第三批

入孵项目名单

中山火炬职业技术学院创业学院 2022年 7月 11日印发

序号 店铺名称 地址 入孵时间

1 庆缘家居 第 2卡 一年

2
5G+千兆宽带——可复制

的智慧校园新模式
第 1卡 一年

3 渔尚釜 第 6卡 一年